LINEA UNICA URBANO ANDALO

paganella bus dal 08 giugno al 15 settembre 2024 V)
- - .|
1 Andalo Life Park 8.35 | 9.15 | 9.55 |10.35| |12.05|12.45|15.35| 16.15|18.55| |18.05|18.45|19.25| |20.30
31 Palacongressi fermata serale @ |/ ! / / / / / / / ! / / [ |22.45
2 LaFlaca 8.36 | 9.16 | 9.56 |10.38| |12.06|12.46|15.36|16.16 |16.56| |18.06|18.46(19.26| |20.31{22.46
3 Viale Trento 5 8.36 | 9.16 | 9.56 |10.36| [12.06|12.46|15.36|16.16 | 16.56| |18.06|18.46(19.26| |20.31{22.46
4 Viale Trento 9 8.37 | 917 | 9.57 |10.37| |12.07|12:47|15.37|16.17 |16.57| |18.07|18.47|19.27| |20.32|22.47
5 ViaPriori 8.38 9.68 [10.38| |12.08|12.48(15.38|16.18 |16.58| |18.08(18.4819.28| |20.33[22.48
6 ViadelMoro @ 8.39 | 9.19 | 9.59 |10.39| |12.09|12.49(15.39|16.19|168.59| |18.09(18.49|19.29| |20.34(22.49
7 Famiglia Cooperativa 8.41 | 9.21 |10.01]10.41 12.11 112,51 | 15.41 | 18.21 | 17.00 18.11 [18.51(19.31| (20.36/22.51
8 ViaCrosare 9@ B.42 | 9.22 10.02[10.42| |12.12|12.52|15.42(16.22|17.02| |18.12|18.52(19.32| |21.37|22.52
9 Piazzale centrale direzione sud | 8.43 | 9.23 |10.03{10.43| [12.13|12.53|15.43(16.23|17.03| |18.13 |18.53|19.33| |22.38/22.53
10 Via Fovo 8.44 | 9.24 |10.04/10.44| |12.14 |12.54 |15.44 16.24|17.04 18.14 [18.5419.34| |20.39{22.54
11 ChiesaParrocchiale B.44 | 9.24 |10.0410.44| |12.14|12.54 |15.4416.24|17.04 18.14 |18.54|19.34| |20.39(22.54
12 ViaS.Rocco 8.45 | 9.25 |10.05[10.45| |12.15|12.55|15.45/16.25|17.05| |18.15|18.55(19.35| |20.40/22.55
13 Chiesa San Rocco 8.45|9.25 |10.05/10.45| |12.15|12.55(15.45|16.25|17.05 18.15(18.55|19.35| |20.40{22.55
14 ViaPaganella1dir. Nord @ 8.46 | 9.26 |10.06{10.46| |12.16|12.56|15.4616.26|17.06| |18.18|18.56(19.36| |20.41/22.56
15 Loc.Casanova @ 8.47 | 9.27 |10.07/10.47| [12.1712.57|15.47|16.27|17.07 18.17 |18.57 [19.37| |20.42/22.57
16 Localita Roni 8.49 | 9.29 110.09/10.48| [12.1912.59|15.49(16.29(17.09| |18.19|18.59(19.39| |20.44/22.59
17 ViaPaganellal 8.52 | 9.32 (10.12]10.52| [12.22|13.02|15.52|16.32|17.12 18.22(19.02|19.42| (20.47|23.02
18 ViaPaganella? & 8.53 | 9.33 |10.1310.53| |12.23|13.03|15.53|16.33 | 17.13 18.23(19.03|19.43| |20.48/23.03
19 ViaPaganella3 @ 8.53 | 9.33 [10.13|10.53| [12.23|13.03|15.53(16.33| 17.13 18.23(19.03|19.43| [20.48/23.03
20 ViaPaganella4 8.54 | 9.34 | 10,14 10.54| |12.24|13.04|15.54 |18.34 | 17.14 18.24(19.04 19.44| 120.4923.04
21 Telecabina 3 B.55 | 9.35(10.15|10.65| |12.25(13.05|15.56(16.35| 17.15 18.25(19.05|19.45| |20.50/23.05
22 Piazza Dolomiti 8.56 | 9.36 |10.16|10.56| [12.26|13.06|15.56(16.36 | 17.16 | |18.26{19.06|19.46| |20.51/23.06
23 Telecabinal @ 8.56 | 9.36 | 10.16|10.56| |12.26|13.06|15.56|16.36| 17.16 18.26(19.06|19.46| |20.51/23.086
24 Maso Clamer 8.57 | 9.37 | 10.17 |10.57| |12.27(13.07|15.57|16.37| 17.17 18.27(19.07(19.47| |20.52/23.07
25 MasoMonego 1 8.58 | 9.38 |10.18|10.58| |12.28|13.08|15.568/16.38| 17.18 | |18.28|19.08|13.48| |20.53|23.08
26 MasoMoneqo 2 8.58 | 9.38 |10.18|10.58| [12.28|13.08|15.68(16.38 | 17.18 | |18.28|19.08(19.48| |20.53/23.08
17 ViaStrigole 1 @ 8.59 | 9.39 |10.19/10.59| |12.29|13.09|15.59|16.39| 17.19 18.29(19.09/19.49| |20.54/23.09
18 ViaStrigole 2 8.59 | 9.39 (10.19/10.59| |12.29/13.09|15.59/16.39|17.19 | |18.29|19.09|19.49| |20.54/23.09
19 ViaPaganella3 @ 9.01 | 9.41 [10.21| 11.01 12.31| 13.11 | 16.01 | 16.41 | 17.21 18.31)19.11 | 18.51| |20.56{23.11
20 ViaPaganella4 9.02 | 9.42 |10.22| .02 12.32]13.12 |16.02|18.42 | 17.22 18.32(19.12 |19.52| |20.57|23.12
21 Telecabina 3 9.03 | 9.43 |10.23| .03 12.33|13.13 |16.03 | 16.43 [17.23 18.33(19.13 |19.53| |20.58|23.13
27 Campo Scuola Rindole 9.04 | 9.44 [10.24|11.04 | |12.34|13.14 |16.04|18.44 | 17.24| |18.34|19.14 |19.64| |20.59 23.14
28 Funivie Valle Bianca 9.05 | 9.45 [10.25|11.05| |12.35|13.15(16.05|16.45(17.25| |18.35(19.15 |19.55| |21.00|23.15
29 Centro Commerciale 9.07 | 9.47 |10.27| N.07 12.37|13.17 |18.07 | 18.47 | 17.27 18.37(19.17 |19.57| |21.02|23.17
22 PiazzaDolomiti @ 9.08 | 9.48 |10.28(11.08 | [12.38|13.18 |16.08|16.48|17.28| |18.38|19.18 |19.58| |21.03|23.18
30 Municipio 9.09 | 9.49 10.29| 1.08 12.39|13.19 |16.09|16.49|17.29 18.39(19.19 |119.58| |21.04|23.19
1 Andalo Life Park 9.10 | 9.50 [10.30{ 11.10 12.40(13.20|16.10 |16.50|17.30| |18.40/19.20{20.00| |21.05/23.20
31 Palacongressi fermata serale 21.08
-jga : Dolomiti Paganella guest card ti da accesso
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